

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1107876**

I.D.: 44283313

---

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.717,50 RON - 8.717,50 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 Starter 4-22W Philips buc 500 1.1 550 2 Banda izolatoare 20m x 0.15 x 50 mm buc 25 7.8 195 3 Banda izolatoare diferite culori 20m x 0.13 x 19mm buc 100 2.1 210 4 Banda Basic Duct 25m x 50mm buc 20 11.5 230 5 Banda suport metal 12m x 10m buc 5 13.2 66 6 Banda suport metal 25m x 10m buc 5 24.5 122.5 7 Sir cleme 6mm buc 100 1.2 120 8 Sir cleme 10mm buc 100 1.4 140 9 Sir cleme 16mm buc 100 2.4 240 10 Colier cablu 250x4.5/4.8 set 5 5.8 29 11 Colier cablu 350x3.5/4.8 set 5 8.2 41 12 Colier cablu 360x6 set 5 18 90 13 Colier cablu 7.5x500 set 3 78 234 14 Priza dubla aparenta cu capac tip Legrand buc 50 9.8 490 15 Tub neon fluorescent 18W - Philips, lumina rece buc 500 2.9 1450 16 Tub neon fluorescent, lumina rece, 36W - Philips buc 500 3.1 1550 17 Tub led 9W lumina rece buc 200 6.5 1300 18 Tub led 18W lumina rece buc 200 8.3 1660 TOTAL OFERTA FARA TVA 8717,50 RON

---